
1 

１１．第11回日本ジオパーク全国大会島根半島・宍道湖中海大会 
ポストジオツアー参加募集要項 

 

１ ご案内 

ポストジオツアーは、島根半島・宍道湖中海ジオパークエリア４コース、隠岐ユネスコ

世界ジオパークエリア２コース、山陰海岸ジオパークエリア１コースの計７コースをご用

意しています。 

 

２ 参加登録 

大会参加登録（有料）及び参加申込みが必要です。 

 

３ 申込み方法 

大会公式ホームページ上の参加登録フォームからお申込みください。 

第 1希望、第 2希望、第 3希望まで申し込みができます。申し込みは先着順とし、定員に

なり次第締め切りとさせていただき、第 2希望以降に振り分けさせていただきます。申込み

期限の 8月 20日（金）以降に参加いただくツアーをお知らせします。 

最少催行人員に達しない場合は、出発日の 14日前迄に事前にお申込みいただいた連絡先に

ご案内申し上げます。 

 

４ 申込み期限 

8月20日（金） 17:00まで 

 

５ 支払方法 

プレジオツアーの支払方法は口座振込またはコンビニ決済、クレジットカードにてお願

いいたします。 

8月20日（金） 17:00申込締切後、お客様の希望を整理させていただき、8月25日

（火）17：00予定にて正式に予約を決定させます。決定後メールにて通知させていただき

ますのでメールの手順に従い、支払期日は9月7日（火）までにお願い致します。 

※ 手数料は申込者負担とさせていただきます。予めご了承ください。 

 

６ 支払期日 

9月7日（火）まで 

期日までのお支払いがない場合は登録内容のすべてについて、キャンセルのお取り扱い

とさせていただきます。 

 

７ 予約の確認 



2 

 プレジオツアーへの登録状況等は、参加登録完了後、8月25日（火）17：00以降大会ホ

ームページよりご確認ください。 

 

８ 予約の変更・取消 

お申込後、お客様のご都合でキャンセルされる場合は、取消日より１名につき次の率に

より取消料を申し受けます。 

 また、返金につきましては、送金手数料を差し引き、大会終了後に返金させていただき

ます。 

※ 当支店の営業時間外に頂戴したキャンセル、変更については翌営業日での取扱とさせ

ていただきます。 

※ 当日の会場でのご返金、受領はいたしかねますのでご了承ください。 

 【取消料】１名１件ごと（宿泊）  

  1 泊 2 日バスプラン 

取消日 取消料 

旅行開始日の 21 日前まで 無料 

旅行開始日の 20 日前以降 （旅行代金の）20％ 

旅行開始日の 10 日前以降 （旅行代金の）30％ 

旅行開始日の前日 （旅行代金の）40％ 

旅行日当日 （旅行代金の）50％ 

無連絡の取消及び不参加 （旅行代金の）100％ 

 

９ ご旅行条件 

今回ご案内の旅行参加にあたり、パンフレット等は発行せず、全てジオパーク全国大会

公式ホームページ上でご案内をいたします。内容については、次項「お問い合わせ先」に

お尋ねください。また旅行条件については令和3年6月3日（木）現在を基準としていま

す。 

 

１０ お申込み・お問い合わせ先 

『第11回日本ジオパーク全国大会受付デスク』 

日本旅行TⅰS松江支店 

住所：〒690-0003松江市朝日町４７２－２ ＪＲ松江駅構内 

電話番号：0852-22-0011 

FAX番号：0852-27-8562 

メールアドレス：matsue_tis@nta.co.jp 

㈱日本旅行は旅行申し込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連



3 

絡や運送・宿泊施設等の手配のために利用させていただくほか、必要な範囲内において

当該機関等に提供いたします。 

 

１１ オンライン参加について 

本ツアーは現地参加のみで、オンラインはありません。 

 

１２ ポストジオツアーコース内容



4 



5 



6 

 


